
南町田方面 H30.5.1 ～
　※バスが見えたら手をあげて乗ってください。
　※バス停から離れないできちんと整列してまちましょう。
　※バス停近くの近所の家に迷惑をかけてはいけません。
　※送迎時間は道路状況により遅れることがありますので余裕をもってお待ち下さい。
　※ﾌﾞﾗﾝｽﾞｼﾃｨ田園ﾋﾙｽﾞは月曜・金曜のみとなります。（木・土は小川・つくし野方面）

クラス名・記号

バス停名 迎え時刻 送り時刻 迎え時刻 送り時刻 迎え時刻 送り時刻 迎え時刻 送り時刻 迎え時刻 送り時刻

ＡＴＳＣ発 13:05 15:10 14:10 16:20 14:05 16:10 15:10 17:20 16:10 18:20

坂下ＢＳ 13:10 15:15 14:15 16:25 14:10 16:15 15:15 17:25 16:15 18:25

円城寺前ＢＳ 13:11 15:16 14:16 16:26 14:11 16:16 15:16 17:26 16:16 18:26

大ケ谷戸ＢＳ 13:12 15:17 14:17 16:27 14:12 16:17 15:17 17:27 16:17 18:27
 ニトリ駐車場前

（旧ゴルフ練習場）
13:16 15:21 14:21 16:31 14:16 16:21 15:21 17:31 16:21 18:31

ライオンズマンション前 13:17 15:22 14:22 16:32 14:17 16:22 15:22 17:32 16:22 18:32

駐車場前 13:18 15:23 14:23 16:33 14:18 16:23 15:23 17:33 16:23 18:33

鶴間公園 13:20 15:25 14:25 16:35 14:20 16:25 15:25 17:35 16:25 18:35

南町田駅裏 13:22 15:27 14:27 16:37 14:22 16:27 15:27 17:37 16:27 18:37

熊野神社前ＢＳ 13:25 15:30 14:30 16:40 14:25 16:30 15:30 17:40 16:30 18:40

南町田4丁目ＢＳ 13:26 15:31 14:31 16:41 14:26 16:31 15:31 17:41 16:31 18:41

南第一小学校前 13:28 15:33 14:33 16:43 14:28 16:33 15:33 17:43 16:33 18:43

グランセリーナ前 13:31 15:36 14:36 16:46 14:31 16:36 15:36 17:46 16:36 18:46

八千代銀行前BS 13:33 15:38 14:38 16:48 14:33 16:38 15:38 17:48 16:38 18:48

セルシオヒルズ 13:37 15:42 14:42 16:52 14:37 16:42 15:42 17:52 16:42 18:52

ﾌﾞﾗﾝｽﾞｼﾃｨ田園ﾋﾙｽﾞ（月・金） 14:38 16:43 15:43 17:53 16:43 18:53

小川BS（パンドラ前） 14:39 16:44 15:44 17:54 16:44 18:54

辺見歯科前 13:41 15:46 14:46 16:56 14:41 16:46 15:46 17:56 16:46 18:56

ガーデンセシア 13:42 15:47 14:47 16:57 14:42 16:47 15:47 17:57 16:47 18:57

大和運輸前 13:48 15:53 14:53 17:03 14:48 16:53 15:53 18:03 16:53 19:03

ＡＴＳＣ着 13:55 15:00 14:55 16:00 17:00

　　　★坂下BS・円城寺BS・大ヶ谷戸BSにつきまして★

　　　　南町田方面とマークスプリングス方面とではバス停の位置が異なります。

　　　　道路を挟んだ反対側になりますので振替等でマークスプリングス方面を利用される方はホームページでご確認ください。

送迎曜日月・木・金・土
マイクロバス（赤・青・黄）

学童Ｂ

１４：００～１５：００ １５：１５～１６：１５ １５：００～１６：００ １６：１５～１７：１５ １７：１５～１８：１５

土曜幼児 土曜学童Ａ 幼児 学童A・学童B(土）


